
Zavírání zahrady

Napsal uživatel Hana Maková
Pátek, 23 Říjen 2015 08:57 - Aktualizováno Neděle, 01 Listopad 2015 17:34

V úterý se sešli na zahradě školky nejrůznější obyvatelé lesa - skřítci podzimníčci,lesní
víly,broučci a berušky a další pohádkové bytosti,které pomáhali při čištění "studánky" kolem
velryby Matyldy.Potom jsme si zatancovali na písničku Když jde malý bobr spát a šli plnit
úkoly,které si pro děti připravily lesní víly.ZA odměnu děti dostaly lucerničku a naposledy uložily
k zimnímu spánku všechna zvířátka,a broučky a zazpívaly jim písničku Slunce šlo spát.......Už
za tmy jsme se rozešli domů a naposledy zasvítili lucerničkami.

  

  

 1 / 2



Zavírání zahrady

Napsal uživatel Hana Maková
Pátek, 23 Říjen 2015 08:57 - Aktualizováno Neděle, 01 Listopad 2015 17:34

  

 2 / 2


